ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
   MUNICÍPIO DE BARRA DO RIO AZUL
 PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Rua das Rosas, 268 - Centro - 99795-000 - Barra do Rio Azul/RS
Fone: (54) 98423-1430 - www.barradorioazul.rs.gov.br

SÚMULA DE CONTRATO
PROCESSO Nº 018/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2025

CONTRATO Nº: 021/2025;

CONTRATANTE: Município de Barra do Rio Azul - RS;

CONTRATADA:  KS IMPORT SOLUÇÕES PERSONALIZADAS LTDA, pessoa jurídica de direito

privado, inscrita no CNPJ sob nº 26.892.211/0001-70 com endereço na Rua Almirante

Barroso, 592, bairro Tobias, Município de Joaçaba/SC.

OBJETO: Aquisição de chapéus de juta personalizados para as munícipes participantes do

encontro de comemoração ao dia da mulher, inserido nas programações alusivas ao 33º

aniversário de Emancipação Político - Administrativa do Município, conforme proposta;

VALOR:  R$ 24.750,00 (vinte e quatro mil, setecentos e cinquenta reais);

VIGÊNCIA: 30 dias.

Barra do Rio Azul, RS, 20 de fevereiro de 2025.

ANDERSON FERNANDO BAGATINI,

Prefeito Municipal.